Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

報道関係 各位

長崎労働局長による次回の定例記者会見について

 下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和元年５月３０日(木) １５：００～

２ 開催場所 住友生命長崎ビル（長崎市万才町７番１号）

地下１階 貸会議室

※今回は、これまでと会場が異なりますので御注意ください。

３ 会見内容 （予定）

（１）長崎県の雇用失業情勢（平成 31 年 4 月分）について

（２） ハローワークの職業紹介関係業務の主な状況（平成 30 年度分及び平成 31 年 4 月分）

について

（３）「ユースエール」、「くるみん」の認定について

（４）ハロートレーニング体験メディアツアー（6 月 6 日）の開催について

（５）新規大学等卒業予定者合同企業面談会（6 月 27 日）について

令和元年５月２４日発表

【照会先】

長崎労働局 雇用環境・均等室

   監 理 官  中村 浩樹

電話：095 (801) 0050 (直通）